
Zdjęcie Dane agenta

Imię i nazwisko Mirosław Krupiński

Telefon komórkowy 600 018 417

Nr licencji 23191

mirek@quadranieruchomosci.pl

Osoba odpowiedzialna

Nr licencji 16168

Szczegóły oferty

Symbol oferty KNG-MW-11720

Lokalizacja Szczecin, Niebuszewo

Rodzaj budynku kamienica

Pow. całkowita [m2] 31,76 m²

Powierzchnia użytkowa

[m2]
31,76 m²

Piętro 1p

Liczba pokoi 1

Czynsz najmu 2 000 PLN

Kaucja zabezp. 3000

Nieruchomość

Standard

Opłaty w czynszu

ogrzewanie, sprzątanie,

woda ciepła, wywóz

nieczystości, wywóz

śmieci, zaliczka na fundusz

remontowy, Części

wspólne, administracja

Technologia budowlana cegła

Stan lokalu do wprowadzenia

Mies. czynsz admin. 402 PLN

Okna nowe PCV

Instalacje wymienione

Plac zabaw tak

Widok na inne budynki

Gaz budynek bez gazu

Woda ciepła - sieć

Dojazd ASFALTOWA

Opis

Prezentujemy mieszkania 1  pokojowe w wyremontowanej  kamienicy w
dzielnicy Niebuszewo-Bolinko. Niedaleko "targowisko Manhatan " ,węzeł
komunikacyjny ,park  Kasprowicza .Mieszkania są po kapitalnym
remoncie ,w pełni wyposażone w potrzebny sprzęt AGD , urządzone w
modnym ,funkcjonalnym stylu. Obecnie posiadamy 3 lokale mieszkalne
,różniące się nieco metrażem i szczegółami wystroju. w przygotowaniu
mieszkania 2 pokojowe.
 OPIS 
- 1 pokój z aneksem kuchennym
-łazienka
-z kabiną prysznicową
-przedpokój

CENA 
-2000 czynsz dla właściciela (1900,2000)
-402 czynsz dla zarządcy (380  i 403)
-3000 kaucja
-prowizja dla biura nieruchomości
- ok 350 opłaty notarialne przy podpisywaniu umowy (najem okazjonalny
lub instytucjonalny) 

Zapraszamy na prezentację! 
Oferta dedykowana cudzoziemcom ,preferowane osoby bez zwierząt
oraz małych dzieci.
 

Nota prawna

Opis oferty zawarty na stronie internetowej sporządzany jest na podstawie

oględzin nieruchomości oraz informacji uzyskanych od właściciela, może

podlegać aktualizacji i nie stanowi oferty określonej w art. 66 i następnych

K.C.

Szczecin, Niebuszewo - mieszkanie na wynajem

Czynsz najmu: 2000.00 zł

mailto:mirek@quadranieruchomosci.pl


Otoczenie budynki mieszkalne

Ogrzewanie C.O. miejskie

Usytuowanie środkowe

Pomieszczenia

Liczba pokoi 1

Podłogi pokoi panele

Typ kuchni aneks kuchenny

Rodzaj kuchni
aneks kuchenny - połączony

z jadalnią

Podłoga kuchni panele

Wyposażenie kuchni

zmywarka, zlewozmywak z

baterią, zabudowa kuchenna,

szafki wiszące, szafki

kuchenne, stała zabudowa,

sprzęt AGD, pralka, płyta

indukcyjna, płyta ceramiczna,

piekarnik, okap kuchenny,

meble kuchenne na wymiar,

lodówko/zamrażarka

Typ łazienki razem z wc

Liczba łazienek 1

Glazura łazienki nowego typu

Podłoga łazienki terakota

Wyposażenie łazienki

kabina prysznicowa, lustro,

pralka, prysznic, umywalka,

umywalka na szafce,

zabudowa łazienkowa

Wyposażenie

dodatkowe
szafki, lustro, pralka, szafka

Liczba WC 1

Glazura WC nowego typu

Podłoga WC terakota

Liczba przedpokoi 1

Podłoga przedpokoi terakota


